

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2
Stavba: Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 25.4.2023

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 44149671
ŠPORTFINAL s.r.o. IČ DPH: 2022610172

Projektant: IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 259 445,18

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	259 445,18	51 889,04
DPH znížená	20,00%	237 299,68	47 459,94

Cena s DPH v EUR 311 334,22

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Miesto: Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ: Projektant: Ing.Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Typ
Náklady z rozpočtov		259 445,18	311 334,23	
SO 01	Skok do diaľky s rozbežiskom	2 453,81	2 944,57	STA
SO 02	Ihrisko pre minifutbal	55 121,70	66 146,04	STA
SO 03	Multifunkčné ihrisko	64 807,64	77 769,17	STA
SO 04	Spevnené plochy	12 761,34	15 313,61	STA
SO 05	Vrh guľou	3 359,60	4 031,52	STA
SO 06	Sektro pre rozcvičovanie	25 622,28	30 746,74	STA
SO 07A	Mobiliár	3 562,08	4 274,50	STA
SO 07B	Elektroinštalácie a osvetlenie	22 145,50	26 574,60	
SO 08	Altetický ovál	69 611,23	83 533,48	STA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 01 - Skok do diaľky s rozbežiskom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 453,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 453,81	20,00%	490,76

Cena s DPH

v EUR

2 944,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 01 - Skok do diaľky s rozbežiskom

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 453,81

HSV - Práce a dodávky HSV

1 918,81

1 - Zemné práce

63,24

5 - Komunikácie

1 709,76

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

145,81

PSV - Práce a dodávky PSV

535,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

535,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 01 - Skok do diaľky s rozbežiskom

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 453,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 918,81
D	1		Zemné práce				63,24
1	K	1111011R	Odstránenie umelého trávnik z rozbežiska	m2	29,550	1,07	31,62
2	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	29,550	1,07	31,62
D	5		Komunikácie				1 709,76
3	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu (SBR + kamenivo 0/4) hrúbky 35 mm	m2	29,550	27,66	817,35
4	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm, farba červená	m2	29,550	30,20	892,41
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				145,81
5	K	9790244R	Očistenie a úprava stávajúcich obrubníkov a lapačov piesku	m	64,800	0,54	34,99
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29,550	2,14	63,24
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,550	0,54	15,96
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií	t	29,550	1,07	31,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				535,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				535,00
9	K	7678210R	Dodávka a montáž odrazovej dosky do lôžka z betónu C 16/20	ks	1,000	267,50	267,50
10	K	767821RR	Dodávka prebehovej dosky	ks	1,000	267,50	267,50
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 02 - Ihrisko pre minifutbal

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 121,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	55 121,70	20,00%	11 024,34

Cena s DPH

v EUR

66 146,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 02 - ihrisko pre minifutbal

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

55 121,70

HSV - Práce a dodávky HSV

29 227,70

1 - Zemné práce

6 234,01

2 - Zakladanie

4 867,80

4 - Vodorovné konštrukcie

158,98

5 - Komunikácie

15 291,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 873,28

99 - Presun hmôt HSV

802,25

PSV - Práce a dodávky PSV

25 680,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 680,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 02 - Ihrisko pre minifutbal

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

55 121,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 227,70
D	1		Zemné práce				6 234,01
1	K	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	773,800	2,14	1 655,93
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	73,000	1,07	78,11
	VV		V okolí plôch pôvodného asfaltového ihriska				
	VV		73		73,000		
3	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	773,800	2,14	1 655,93
	VV		36,5*21,2		773,800		
	VV		Súčet		773,800		
6	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	15,488	10,70	165,72
	VV		Pätky stĺpy oplotenia				
	VV		0,6*0,6*0,85*48		14,688		
	VV		Pätky futbalové brány				
	VV		0,5*0,5*0,8*4		0,800		
	VV		Súčet		15,488		
7	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,488	1,07	16,57
8	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	56,833	10,70	608,11
	VV		Drenáž				
	VV		222,09*0,3*0,853		56,833		
	VV		Súčet		56,833		
9	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,833	1,07	60,81
10	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	227,081	3,21	728,93
11	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	227,081	0,54	122,62
12	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	227,081	0,54	122,62
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	363,330	1,07	388,76
	VV		227,081*1,6		363,330		
	VV		Súčet		363,330		
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	588,690	1,07	629,90
D	2		Zakladanie				4 867,80
15	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	56,833	37,45	2 128,40
	VV		222,09*0,3*0,853		56,833		
	VV		Súčet		56,833		
17	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	512,140	0,54	276,56
	VV		222,09*0,853*2+222,09*0,3*2		512,140		
	VV		Súčet		512,140		
18	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	522,383	0,86	449,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	512,14*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		522,383		
19	K	212756105.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 80	m	185,600	2,14	397,18
20	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	36,490	3,21	117,13
39	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	14,012	107,00	1 499,28
		VV	Pätky mantinelový systém				
		VV	0,6*0,6*0,8*48		13,824		
		VV	Pätky futbalové brány				
		VV	0,5*0,5*0,75		0,188		
		VV	Súčet		14,012		
	D	4	Vodorovné konštrukcie				158,98
21	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku fr. 0/32	m3	4,245	37,45	158,98
		VV	Drenáž				
		VV	222,09*0,3*0,05		3,331		
		VV	Základové pätky				
		VV	(0,6*0,6*0,05*48)+(0,5*0,5*0,05*4)		0,914		
		VV	Súčet		4,245		
	D	5	Komunikácie				15 291,38
24	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	588,690	2,68	1 577,69
22	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	588,690	5,62	3 308,44
26	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	588,690	1,61	947,79
25	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	588,690	1,61	947,79
27	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy, vrátane podlepenia a zapieskovania	m2	588,690	3,21	1 889,69
28	M	284170005200.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm, vrátane podleповacej pásky a lepidla, doprava	m2	588,690	10,70	6 298,98
	P		Poznámka k položke: Min. parametre umelého trávnik - Dtex 11 500 - Šírka vlasu 1 mm - Hr. vlasu 180 mikróvov - Hmotnosť vlasu 1 116 g/m2 - Počet vpichov 22 572 /m2 - Počet koncov 361 152 /m2 - Výška vlasu 18 mm - Celková hmotnosť 2 117 g/m2				
29	M	581530000500.S	Piesok kremičitý	t	6,000	53,50	321,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 873,28
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	105,200	5,35	562,82
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	106,252	2,14	227,38
		VV	105,2*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		106,252		
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,156	107,00	337,69
		VV	105,2*0,3*0,1		3,156		
		VV	Súčet		3,156		
33	K	966006211.S	Odstránenie (demontáž) stĺpov, stĺpikov alebo konzol, oplatenie	ks	20,000	5,35	107,00
		VV	Stĺpy oplatenia				
		VV	12		12,000		
		VV	Futbalové brány				
		VV	2		2,000		
		VV	Stožiar osvetlenia				
		VV	4		4,000		
		VV	Stĺpy pre basketbal				
		VV	2		2,000		
		VV	Súčet		20,000		
34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	170,236	2,14	364,31
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	170,236	0,54	91,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky, ostatné	t	170,236	1,07	182,15
D	99		Presun hmôt HSV				802,25
37	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	498,291	1,61	802,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 680,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				25 680,00
42	K	76791R	Dodávka a montáž mantinelového systému výšky 1 m so záchytným oplotením výšky 4 m	ks	1,000	25 680,00	25 680,00
P			<i>Poznámka k položke: Mantinelový systém 32x18 m Stĺpy výška 4 m, profil 80x80x4,8 m žiarovo zinkované Sieť PP oko 100x100 mm, farba zelená Bránička 2 ks, 1x2 m</i>				
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				214,00
43	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
44	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671

IČ DPH: 2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

64 807,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	64 807,64	20,00%	12 961,53

Cena s DPH

v EUR

77 769,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 807,64

HSV - Práce a dodávky HSV

51 058,14

1 - Zemné práce

3 786,38

2 - Zakladanie

3 764,48

4 - Vodorovné konštrukcie

123,85

5 - Komunikácie

40 593,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 106,64

99 - Presun hmôt HSV

682,89

PSV - Práce a dodávky PSV

13 535,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 535,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 03 - Multifunkčné ihrisko

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 807,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				51 058,14
D	1		Zemné práce				3 786,38
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	174,303	5,35	932,52
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	174,303	1,07	186,50
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	10,126	10,70	108,35
	VV		pätky oplotnie				
	VV		0,5*0,5*0,85*35		7,438		
	VV		pätky športové vybavenie				
	VV		0,4*0,4*0,8*4+0,8*0,8*0,85*2		2,688		
	VV		Súčet		10,126		
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10,126	1,07	10,83
5	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	46,116	10,70	493,44
	VV		180,21*0,3*0,853		46,116		
	VV		Súčet		46,116		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,116	1,07	49,34
7	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	230,545	3,21	740,05
8	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	230,545	0,54	124,49
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	230,545	0,54	124,49
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	368,872	1,07	394,69
	VV		230,545*1,6		368,872		
	VV		Súčet		368,872		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	581,010	1,07	621,68
D	2		Zakladanie				3 764,48
12	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	46,116	37,45	1 727,04
13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	415,564	0,54	224,40
	VV		2*180,21*0,3+2*180,21*0,853		415,564		
	VV		Súčet		415,564		
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	423,875	0,86	364,53
	VV		415,564*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		423,875		
15	K	212756105.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 80	m	144,140	2,14	308,46
16	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	36,490	3,21	117,13
17	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	9,560	107,00	1 022,92
	VV		pätky oplotenia				
	VV		0,5*0,5*0,8*35		7,000		
	VV		pätky športového vybavenia				
	VV		0,4*0,4*0,8*4+0,8*0,8*0,8*2		2,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		9,560		
D	4		Vodorovné konštrukcie				123,85
20	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku fr. 0/32 mm	m3	3,307	37,45	123,85
VV			Pätky oplotenia				
VV			0,5*0,5*0,05*35		0,438		
VV			Pätky športového vybavenia				
VV			0,4*0,4*0,05*4+0,8*0,8*0,05*2		0,160		
VV			Drenáž				
VV			180,63*0,3*0,05		2,709		
VV			Súčet		3,307		
D	5		Komunikácie				40 593,90
23	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	576,000	2,68	1 543,68
21	K	564741111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	581,690	5,62	3 269,10
25	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	576,000	1,61	927,36
24	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4/8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	576,000	1,61	927,36
27	K	589160021.S	Športový povrch multifunkčný z EPDM 10 mm, farba červená	m2	576,000	38,20	22 003,20
26	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	576,000	20,70	11 923,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 106,64
28	K	9157112R	Vodorovné značenie čiar súvislých šírky 50 mm pre jednotlivé športy	m	320,940	3,21	1 030,22
VV			Streetball farba biela				
VV			87,46		87,460		
VV			Volejbal farba modrá				
VV			87		87,000		
VV			Tenis farba žltá				
VV			146,48		146,480		
VV			Súčet		320,940		
29	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	100,400	5,35	537,14
30	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	101,404	2,14	217,00
VV			100,4*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		101,404		
31	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	3,012	107,00	322,28
VV			100,4*0,3*0,1		3,012		
VV			Súčet		3,012		
D	99		Presun hmôt HSV				682,89
32	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	424,154	1,61	682,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 535,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				13 535,50
33	K	7679141R	Dodávka a montáž záchytného oplotenia výšky 4 m	ks	1,000	11 502,50	11 502,50
P			Poznámka k položke: Stĺpy pozinkované, výška 4 m, priemer 76 - 35 ks Vzpera pozinkovaná, priem 50 mm - 12 ks Sieť PP, oko 45x45 mm, farba zelená 401,60 m2 Oceľové lanko napínacie - 502 m Vstupná bránička 2x1 m, jednokridlová 2 ks				
34	K	767995R	Dodávka a montáž konštrukcia kôš pre basketball, vysadenie 1,25 m	ks	2,000	642,00	1 284,00
35	K	767995RR	Dodávka a montáž stĺpy pre volejbal	ks	1,000	374,50	374,50
36	K	767995RRR	Dodávka a montáž stĺpy pre tenis	ks	1,000	374,50	374,50
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				214,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
38	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 761,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 761,34	20,00%	2 552,27

Cena s DPH

v EUR

15 313,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 761,34

HSV - Práce a dodávky HSV

12 547,34

1 - Zemné práce

888,75

5 - Komunikácie

11 298,69

99 - Presun hmôt HSV

359,90

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 04 - Spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 761,34

D HSV Práce a dodávky HSV 12 547,34

D 1 Zemné práce 888,75

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	43,413	5,35	232,26
	VV		144,71*0,3		43,413		
	VV		Súčet		43,413		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,413	1,07	46,45
3	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,413	3,21	139,36
4	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	43,413	0,54	23,44
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	43,413	0,54	23,44
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	66,261	1,07	70,90
	VV		41,413*1,6		66,261		
	VV		Súčet		66,261		
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	329,810	1,07	352,90

D 5 Komunikácie 11 298,69

10	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	329,810	2,68	883,89
8	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	329,810	5,62	1 853,53
12	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva fr. 4/8 hr. 20 mm	m2	329,810	11,77	3 881,86
13	M	592460011700.S	Dlažba betónová drenážna, rozmer 200x200x80 mm, prírodná	m2	336,406	13,91	4 679,41
	VV		329,81*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		336,406		

D 99 Presun hmôt HSV 359,90

14	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	223,539	1,61	359,90
----	---	-------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 214,00

15	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčovej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
16	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 05 - Vrh guľou

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 44149671

IČ DPH: 2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 359,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 359,60	20,00%	671,92

Cena s DPH

v EUR

4 031,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 05 - Vrh guľou

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 359,60

HSV - Práce a dodávky HSV

2 878,10

1 - Zemné práce

1 133,40

5 - Komunikácie

923,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

270,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

456,33

99 - Presun hmôt HSV

94,57

PSV - Práce a dodávky PSV

267,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

267,50

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 05 - Vrh guľou

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 359,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 878,10
D	1		Zemné práce				1 133,40
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	25,722	5,35	137,61
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	25,722	1,07	27,52
3	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,722	3,21	82,57
4	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	25,722	0,54	13,89
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	25,722	0,54	13,89
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	41,155	1,07	44,04
VV			25,722*1,6		41,155		
VV			Súčet		41,155		
29	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	177,360	1,07	189,78
30	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	5,480	7,49	41,05
VV			177,36*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		5,480		
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	85,740	1,07	91,74
24	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	177,360	1,07	189,78
VV			Ostatná plocha v severnom sektore				
VV			177,36		177,360		
25	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	177,360	1,07	189,78
26	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	177,360	0,21	37,25
27	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	177,360	0,21	37,25
28	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	177,360	0,21	37,25
D	5		Komunikácie				923,39
9	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm - vrhačský kruh	m2	17,550	4,82	84,59
8	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	85,740	5,62	481,86
VV			Kruh				
VV			17,55		17,550		
VV			Dopadová plocha				
VV			68,19		68,190		
VV			Súčet		85,740		
13	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - dopadová plocha	m2	68,190	1,61	109,79
11	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm - vrhačský kruh	m2	17,550	1,61	28,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	564821111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	68,190	3,21	218,89
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				270,41
14	K	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,106	107,00	225,34
15	K	631319165.S	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	2,106	21,40	45,07
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				456,33
16	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	42,730	5,35	228,61
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	43,157	2,14	92,36
VV			42,73*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		43,157		
18	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,265	107,00	135,36
VV			42,15*0,3*0,1		1,265		
VV			Súčet		1,265		
D 99			Presun hmôt HSV				94,57
19	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	58,741	1,61	94,57
D PSV			Práce a dodávky PSV				267,50
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				267,50
20	K	767995R	Dodávka a montáž vrhačský kruh so zarážacím brvnom priem. 2,135 m	ks	1,000	267,50	267,50
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				214,00
22	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
23	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 06 - Sektro pre rozcvičovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 622,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	25 622,28	20,00%	5 124,46

Cena s DPH

v EUR

30 746,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 06 - Sektro pre rozcvičovanie

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 622,28

HSV - Práce a dodávky HSV

13 638,28

1 - Zemné práce

2 089,79

2 - Zakladanie

1 140,76

4 - Vodorovné konštrukcie

41,20

5 - Komunikácie

9 574,01

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

380,62

99 - Presun hmôt HSV

411,90

PSV - Práce a dodávky PSV

11 770,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 770,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 06 - Sektro pre rozcvičovanie

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 622,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 638,28
D	1		Zemné práce				2 089,79
1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	110,421	5,35	590,75
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	110,421	1,07	118,15
3	K	131201202.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1,872	10,70	20,03
	VV		Pätky fitness prvkov				
	VV		0,6*0,6*0,65*8		1,872		
	VV		Súčet		1,872		
4	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnáním dna v hornine 3	m3	1,872	1,07	2,00
5	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	16,316	10,70	174,58
	VV		63,76*0,3*0,853		16,316		
	VV		Súčet		16,316		
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnáním dna v hornine 3	m3	16,316	1,07	17,46
7	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128,609	3,21	412,83
8	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	129,609	0,54	69,99
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	129,609	0,54	69,99
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	205,774	1,07	220,18
	VV		128,609*1,6		205,774		
	VV		Súčet		205,774		
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	368,070	1,07	393,83
D	2		Zakladanie				1 140,76
12	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	16,316	37,45	611,03
	VV		63,76*0,3*0,853		16,316		
	VV		Súčet		16,316		
13	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	147,031	0,54	79,40
	VV		(63,76*0,3*2)+(63,76*0,853*2)		147,031		
	VV		Súčet		147,031		
14	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	149,972	0,86	128,98
	VV		147,031*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		149,972		
15	K	212756105.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 80	m	63,760	2,14	136,45
17	K	275313612.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 20/25	m3	1,728	107,00	184,90
	VV		Pätky pre fitness				
	VV		0,6*0,6*0,6*8		1,728		
	VV		Súčet		1,728		
D	4		Vodorovné konštrukcie				41,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku fr. 0/32 mm	m3	1,100	37,45	41,20
	VV		Pätky fitness				
	VV		0,6*0,6*0,05*8		0,144		
	VV		Drenáž				
	VV		63,76*0,3*0,05		0,956		
	VV		Súčet		1,100		
	D	5	Komunikácie				9 574,01
22	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	368,070	2,68	986,43
20	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	368,070	5,62	2 068,55
24	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	368,070	1,61	592,59
23	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4/8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	368,070	1,61	592,59
25	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy, vrátane podlepenia a zapieskovania	m2	368,070	3,21	1 181,50
26	M	284170005300.S	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 18 mm, vrátane podleповacej pásy a lepidla, doprava	m2	368,070	10,70	3 938,35
	P		Poznámka k položke: Min. parametre umelého trávniká - Dtex 11 500 - Šírka vlasu 1 mm - Hr. vlasu 180 mikrónov - Hmotnosť vlasu 1 116 g/m2 - Počet vpichov 22 572 /m2 - Počet koncov 361 152 /m2 - Výška vlasu 18 mm - Celková hmotnosť 2 117 g/m2				
27	M	581530000500.S	Piesok kremičitý	t	4,000	53,50	214,00
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				380,62
28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,500	5,35	189,93
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	35,855	2,14	76,73
	VV		35,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		35,855		
30	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,065	107,00	113,96
	VV		35,5*0,3*0,1		1,065		
	D	99	Presun hmôt HSV				411,90
31	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	255,841	1,61	411,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 770,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				11 770,00
39	K	767995R	Dodávka a montáž betónového stolu pre stolný tenis	ks	1,000	1 605,00	1 605,00
32	K	76799R	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 1 posilňovač brušných svalov obojstranný	ks	1,000	1 070,00	1 070,00
33	K	76799RR	Dodávka a montáž fitness prvku - F2 Trenažér chôdze	ks	1,000	1 070,00	1 070,00
34	K	76799RRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 3 Bicykel	ks	1,000	1 070,00	1 070,00
35	K	76799RRRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 4 Posilňovací stroj na hrudník a ramená obojstranný	ks	1,000	1 605,00	1 605,00
40	K	76799RRRRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 5 Veslovací trenažér	ks	1,000	1 070,00	1 070,00
36	K	76799RRRRRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 6 Posilňovací stroj horných končatín	ks	1,000	1 605,00	1 605,00
37	K	76799RRRRRRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 7 Eliptický trenažér	ks	1,000	1 070,00	1 070,00
38	K	76799RRRRRRRR	Dodávka a montáž fitness prvku - FP 8 Posilňovací stroj na hrudník obojstranný	ks	1,000	1 605,00	1 605,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 214,00

41	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
42	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 07A - Mobiliár

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 562,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 562,08	20,00%	712,42

Cena s DPH

v EUR

4 274,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 07A - Mobiliár

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 562,08

HSV - Práce a dodávky HSV

3 348,08

1 - Zemné práce

489,44

2 - Zakladanie

976,48

4 - Vodorovné konštrukcie

27,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 819,00

99 - Presun hmôt HSV

35,86

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 07A - Mobiliár

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 562,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 348,08
D	1		Zemné práce				489,44
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	27,540	10,70	294,68
	VV		Pätka koše a lavičky				
	VV		0,3*0,3*0,5*12		0,540		
	VV		Stĺpy osvetlenia				
	VV		1,5*1,5*2*6		27,000		
	VV		Súčet		27,540		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	27,540	1,07	29,47
3	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,540	3,21	88,40
4	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	27,540	0,54	14,87
5	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	27,540	0,54	14,87
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	44,064	1,07	47,15
	VV		27,54*1,6		44,064		
	VV		Súčet		44,064		
D	2		Zakladanie				976,48
8	K	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	9,126	107,00	976,48
	VV		mobiliár pätky				
	VV		0,3*0,3*0,45*12		0,486		
	VV		Stĺpy osvetlenia				
	VV		1,2*1,2*1,0*6		8,640		
	VV		Súčet		9,126		
D	4		Vodorovné konštrukcie				27,30
7	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku fr. 0/32 mm	m3	0,729	37,45	27,30
	VV		Mobiliár				
	VV		0,3*0,3*0,05*12		0,054		
	VV		Stĺpy osvetlenia				
	VV		1,5*1,5*0,05*6		0,675		
	VV		Súčet		0,729		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 819,00
11	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	26,75	53,50
12	M	553560003700.S	Kôš odpadkový 60 l, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami, výšky 920 mm	ks	2,000	428,00	856,00
13	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	2,000	26,75	53,50
14	M	553560002400.S	Lavička parková bez operadla, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel, dĺžky 1805 mm	ks	2,000	428,00	856,00
D	99		Presun hmôt HSV				35,86
15	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	22,271	1,61	35,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 214,00

16	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
17	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00

Stavba
Investor
Časť

Elektromontáže a osvetlenie

Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla a pod:	Množstvo	Mer. jednotka	Koeficient	Jednotková cena	Montáže	Materiál	Spolu
Elektromateriál									9 382,61
MAT	341 203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	100,00	m	1	1,26		126,00	126,00
MAT	341 203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	350,00	m	1	2,06		721,00	721,00
MAT	341 203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	5,00	m	1	7,92		39,60	39,60
MAT	341 203M410	ochr.rúrka FXP25 turbo	350,00	m	1	0,83		290,50	290,50
MAT	341 010M032	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	2,00	m	1	1,65		3,30	3,30
MAT	342 010M036	Vodič Cu : CY 25 GNYE drôt (RE) zel/žltý	2,00	m	1	4,02		8,04	8,04
MAT	346 604D045	PVC žľab 20x40 s podružným materiálom	2,00	m	1	2,06		4,12	4,12
MAT	347 604D045	PVC žľab 70x50 s podružným materiálom	2,00	m	1	13,61		27,22	27,22
MAT	347 610D032	zemniace vedenie FeZn10	320,00	m	1	1,95		624,00	624,00
MAT	348 610D033	Svorka SR02/SR03/SP01/ZT - FeZn, spojovacia	50,00	ks	1	1,15		57,50	57,50
MAT	348 610D034	Týč zemniaca ZT1,5 FeZn bez osadenia, (l=1500mm, D=20mm)	7,00	ks	1	19,43		136,01	136,01
MAT	348 610D035	Oceľový pozink. stožiar, výška 7m, vrátane výzbroje stožiarov (káble, poistky, svorkovnice), napr. STK 89/70/3K12-I-Z	6,00	ks	1	600,00		3 600,00	3 600,00
MAT	348 610D036	Oceľový pozink. výložník, napr. V1T-10-89-Z	4,00	ks	1	139,92		559,68	559,68
MAT	348 610D037	Oceľový pozink. výložník, napr. V2T-10-89-90°-Z	2,00	ks	1	142,80		285,60	285,60
MAT	348 610D038	Strmeňová konzola, materiál oceľ-pozink, napr. K-S 2000/102	2,00	ks	1	229,92		459,84	459,84
MONT	21001-0295	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	100,00	m	1	1,20	120,00		120,00
MONT	21001-0296	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	350,00	m	1	1,30	455,00		455,00
MONT	21001-0297	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	5,00	m	1	2,20	11,00		11,00
MONT	21001-0298	ochr.rúrka FXP25 turbo	350,00	m	1	0,80	280,00		280,00
MONT	21001-0299	Vodič Cu : CY 10 GNYE drôt (RE) zel/žltý	2,00	m	1	0,80	1,60		1,60
MONT	21001-0300	Vodič Cu : CY 25 GNYE drôt (RE) zel/žltý	2,00	m	1	0,80	1,60		1,60
MONT	21001-0301	PVC žľab 20x40 s podružným materiálom	2,00	m	1	8,14	16,28		16,28
MONT	21001-0301	PVC žľab 70x50 s podružným materiálom	2,00	m	1	8,14	16,28		16,28
MONT	21001-0605	zemniace vedenie FeZn10	320,00	m	1	1,10	352,00		352,00
MONT	21001-0606	Svorka SR02/SR03/SP01/ZT - FeZn, spojovacia	50,00	ks	1	2,50	125,00		125,00
MONT	21001-0607	Týč zemniaca ZT1,5 FeZn bez osadenia, (l=1500mm, D=20mm)	7,00	ks	1	17,20	120,40		120,40
MONT	21001-0608	Montáž stožiara do výšky 8m	6,00	ks	1	102,24	613,44		613,44
MONT	21001-0609	Montáž výložníka	6,00	ks	1	23,40	140,40		140,40
MONT	21001-0610	Montáž strmeňovej konzoly	8,00	ks	1	23,40	187,20		187,20
Svietidlá									6 317,32
MAT	348 2B0001	LED reflektor FALON S 53W 740 S 6K0	24,00	ks	1	150,00	3 600,00		3 600,00
MAT	348 2B0002	Verejn ^e osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 C 11 k0	6,00	ks	1	180,00	1 080,00		1 080,00
MAT	348 2B0002	Verejn ^e osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 S 11 k0	4,00	ks	1	180,00	720,00		720,00
		Recyklačný poplatok - trieda 5.3 rozmer < 50 cm	24,00	ks	1	0,10	2,40		2,40
		Recyklačný poplatok - trieda 4.3 rozmer > 50 cm	10,00	ks	1	0,10	1,00		1,00
MONT	21011-0071	LED reflektor FALON S 53W 740 S 6K0	24,00	ks	1	26,88		645,12	645,12
MONT	21020-0069	Verejn ^e osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 C 11 k0	6,00	ks	1	26,88		161,28	161,28
MONT	21020-0069	Verejn ^e osvetlenie STELA 36 LED 98W 740 S 11 k0	4,00	ks	1	26,88		107,52	107,52
Rozvádzače									1 750,00
MAT	357 000C117	Rozvádzač R-MSA (Eaton124M-povrchový-plechový)	1,00	kap	1	1 500,00		1 500,00	1 500,00
MONT	21018-0004	Rozvádzač R-MSA (Eaton124M-povrchový-plechový)	1,00	kap	1	250,00	250,00		250,00
Ostavné dodávky a montáže									1 060,00
MONT	21329-0130	Práce nešpecifikované cenníkovými položkami	10,00	hod	1	17,00	170,00		170,00
MONT	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie	1,00	kap	1	250,00	250,00		250,00
MONT	21329-1000	Spracovanie projektovej dokumentácie skutkového vyhotovenia	1,00	kap	1	100,00	100,00		100,00
MONT	21329-1010	Plošina k stožiarom	3,00	deň	1	80,00	240,00		240,00
MAT	999 000 002	Podružný materiál	3,00	%	1	100,00	300,00		300,00
Kamery									3 635,57
MAT		NVR recorder (XVR5108 HS 4XL-X) - záznamové zariadenie 12kanál	1,00	ks	1	297,00		297,00	297,00
MAT		HDD VD Western digital purple 1 TB	1,00	ks	1	56,00		56,00	56,00
MAT		Kamera 4K 8MPx (HAC HFV 2802 T-Z-A 3711)	4,00	ks	1	350,00	1 400,00		1 400,00
MAT		Zdroj napájací A-12V impulzný	1,00	ks	1	12,33		12,33	12,33
MAT		Prevodník BNC-UTP	8,00	ks	1	4,30		34,40	34,40
MAT		Kovová príruha pod kameru	4,00	ks	1	51,00		204,00	204,00
MAT		Plechová skriňa 500x400x200 IP30	1,00	ks	1	119,38		119,38	119,38
MAT		Kábel DATA UTP (F/UTP) cat.5e; 300MHz 4x2xAWG24	250,00	m	1	0,51		127,50	127,50
MAT		chránička FXP20	120,00	m	1	0,60		72,00	72,00
MONT		Kamerový systém	1,00	m	1	696,00	696,00		696,00
MONT		Zmluva o technickej službe a záruka/servis	1,00	kap	1	280,00	280,00		280,00
MAT		Podružný materiál	4,00	%	1	84,24	336,96		336,96
Cena celkom bez DPH							22 145,50		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 08 - Atletický ovál

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

44149671

IČ DPH:

2022610172

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 611,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	69 611,23	20,00%	13 922,25

Cena s DPH

v EUR

83 533,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 08 - Atletický ovál

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 611,23

HSV - Práce a dodávky HSV

69 397,23

1 - Zemné práce

7 193,06

2 - Zakladanie

3 590,32

4 - Vodorovné konštrukcie

143,96

5 - Komunikácie

48 426,69

8 - Rúrové vedenie

1 177,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 807,04

99 - Presun hmôt HSV

1 059,16

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

214,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia športového areálu ZŠ a MŠ Klin

Objekt:

SO 08 - Atletický ovál

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Janka Solárová

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 611,23

D	HSV		Práce a dodávky HSV				69 397,23
D	1		Zemné práce				7 193,06
1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	426,360	1,07	456,21
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	122,682	5,35	656,35
	VV		817,88*0,15		122,682		
	VV		Súčet		122,682		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	122,682	1,07	131,27
4	K	1222011R	Odkopávka a prekopávka nezapažená v švárovom podloží, nad 100 do 1000 m3	m3	122,682	5,35	656,35
	VV		817,88*0,15		122,682		
	VV		Súčet		122,682		
5	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	24,000	10,70	256,80
	VV		Vsakovacie jamy				
	VV		2*3*2*2		24,000		
	VV		Súčet		24,000		
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,000	1,07	25,68
7	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	65,595	10,70	701,87
	VV		216,27*0,3*1,011		65,595		
	VV		Súčet		65,595		
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	65,595	1,07	70,19
9	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	334,959	3,21	1 075,22
10	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	334,959	0,54	180,88
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	334,959	0,54	180,88
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo	t	339,643	1,07	363,42
	VV		212,277*1,6		339,643		
	VV		Súčet		339,643		
13	K	17120900R	Poplatok za skládku - škvára (O)	t	147,218	5,35	787,62
	VV		122,682*1,2		147,218		
	VV		Súčet		147,218		
14	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	241,380	1,07	258,28
15	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,459	7,49	55,87
	VV		241,38*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		7,459		
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	817,880	1,07	875,13
17	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	241,380	1,07	258,28
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,380	0,21	50,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,380	0,21	50,69
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,380	0,21	50,69
21	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	241,380	0,21	50,69
D 2			Zakladanie				3 590,32
22	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 8-16 mm	m3	65,919	37,45	2 468,67
	VV		216,27*0,3*1,016		65,919		
	VV		Súčet		65,919		
23	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	301,600	0,54	162,86
	VV		Drenáž				
	VV		(216,27*0,3*2)+(216,27*0,3*1,016*2)		261,600		
	VV		Vsaky				
	VV		((2*2*2)+(2*3*2))*2		40,000		
	VV		Súčet		301,600		
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	307,632	0,86	264,56
	VV		301,6*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		307,632		
25	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	216,270	3,21	694,23
D 4			Vodorovné konštrukcie				143,96
26	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku fr. 0/32 mm	m3	3,844	37,45	143,96
	VV		Drenáž				
	VV		216,27*0,3*0,05		3,244		
	VV		Vsaky				
	VV		2*3*0,05*2		0,600		
	VV		Súčet		3,844		
D 5			Komunikácie				48 426,69
29	K	564710113.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	817,880	4,82	3 942,18
27	K	564741111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	817,880	5,62	4 596,49
31	K	564801111.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	817,880	1,61	1 316,79
30	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 4/8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	817,880	1,61	1 316,79
32	K	589160031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	817,880	20,70	16 930,12
33	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 10 mm a EPDM 3 mm, farba červená	m2	817,880	24,85	20 324,32
D 8			Rúrové vedenie				1 177,00
35	K	894431111.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm	ks	2,000	32,10	64,20
36	M	286610000900.S	Priebežné dno DN 315, vtok/výtok DN 160 (PVC hladká rúra), pre PP revízne šachty	ks	2,000	160,50	321,00
37	M	286610026500.S	Predĺženie vlnovcové DN 315 PP, dĺžka 1,25 m, SN 2, pre PP revízne šachty	ks	2,000	53,50	107,00
38	M	286610027300.S	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty	ks	2,000	53,50	107,00
39	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	36,000	16,05	577,80
	VV		Vsakovacie jamy				
	VV		((2*3*2)*2)*1,5		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 807,04
34	K	915711211R	Vodorovné značenie čiar súvislých šírky 50 mm	m	937,550	3,21	3 009,54
40	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	419,680	5,35	2 245,29
41	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	423,877	2,14	907,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		VV	419,68*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			423,877	
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,590	107,00	1 347,13
		VV	419,68*0,3*0,1			12,590	
		VV	Súčet			12,590	
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,822	2,14	132,30
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,822	0,54	33,38
45	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,822	1,07	66,15
46	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice	t	61,822	1,07	66,15
		D	99			Presun hmôt HSV	1 059,16
47	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	657,866	1,61	1 059,16
		D	VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	214,00
48	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	107,00	107,00
49	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	107,00	107,00